
 

  PROGRAM  
  PRIDE WEEK 29 JULI–4 AUGUSTI
  Utställningar, musik, regnbågsmässor med mera runt om i Stockholms kyrkor

Tillsammans 
för en 

inkluderande 
kyrka

KYRKORNA PÅ PRIDE

GÅ MED I PRIDEPARADEN!
Norr Mälarstrand • Lördag den 3 augusti, start cirka kl.13.00 
Vi går tillsammans, i dans och sång, i paraden som ringlar genom sta’n och avslutas 
vid Östermalms IP. Hoppa in på vägen eller leta upp gröna lastbilen med trycket 
Kyrkorna på Pride på Norr Mälarstrand klockan 13.00. Startnumret går att hitta på 
vår hemsida och i sociala medier under Prideveckan.
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 PRIDE HOUSE

Transinkludering i kyrkan 
Tisdag 30 juli kl. 12.00–12.45
Hur gör vi våra kyrkor till tryggare rum för transpersoner? Hur 
startar vi samtal i församlingen, utbildar, och motverkar icke-in-

kluderande attityder och tystnadskultur? Panelen delar med 
sig av insikter och praktiska tips kring inkluderande åtgärder och 

blickar framåt för att se vilka utmaningar vi står inför, samt hur vi kan 
jobba tillsammans för att öka transpersoners plats i våra kyrkor. 

Ett panelsamtal mellan Cecilia Redner (stiftsadjunkt för barn- och 
   ungdomsfrågor i Svenska kyrkan Västerås), Ida Wreland (stiftsadjunkt Svenska 

kyrkan Växjö stift och mamma till ett transbarn) och Nahuel Eli Martinez Ramos (styrelseledamot 
Kristna regnbågsrörelsen, EKHO Stockholm). Samtalet leds av Oliver Jähnke (talesperson i trans-
frågor, Kristna regnbågsrörelsen – Riksförbundet EKHO).

Del av mig: 
funktionalitet, sexualitet och kyrka
Torsdag 1 augusti kl. 11.00–11.45 
Teckenspråktolkas
Våra funktionsvariationer är en del av oss, men så är 
också våra kön, sexualiteter – och vår tro! Hur får 
alla våra delar plats i kyrkan?

Efter en inledande kort föreläsning om hur forsk-
ningen ser ut gällande funktionalitet, sexualitet och 
makt följer ett panelsamtal om teologi och funk-
tionsvariationer. Hur tar vi oss an Bibeln? Hur kan vi 
lära av varandra mellan samfunden och från forsk-
ningen för att göra kyrkan ännu mer tillgänglig? Hur 
får vi plats som hela oss i kyrkan?
Medverkande: Christine Bylund (hon) – doktor i 
etnologi vid Umeå universitet, forskar om funktio-
nalitet, makt, normer och sexualitet.
Arne Fritzson (han) – pastor och teologisk sekrete-
rare i Equmeniakyrkan, samt teologie doktor.

 
Katolik och HBTQI – går det ihop? 

Fredag 2 augusti kl. 11.00-11.45
I slutet av 2023 kom påve Franciskus’ doktrin där samkönade 

relationer kan välsignas av katolska kyrkan så länge välsignelsen 
inte förväxlas med äktenskap. Vad innebär det här i realiteten? 
Hur kan det påverka katoliker som identifierar sig som HBTQI? 
Spelar doktrinen någon roll? Hur ser kampen för rättigheter ut 
i Katolska kyrkan i Sverige och internationellt? 

Kyrkorna på Pride är glada över att kunna bjuda in till ett 
samtal som lyfter HBTQI-personers situation i Katolska kyrkan 

tillsammans med Anke Budweg, Joachim Budweg och Philip de 
Croy. Anke och Joachim är katolska föräldrar till barn som kom ut 

som trans respektive ickebinär i ung vuxenålder. Philip är författare, 
doktorand i systematisk teologi och katolik.
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A World of Queer-friendly Churches
Fredag 2 augusti kl. 15.00–15.45
How can we work together across national borders to 
make our churches around the world LGBTQ inclusive?

Around the world LGBTQ-people and their allies are 
working to open up churches to welcome LGBTQ-indi-
viduals as their leaders and members. In some countries 
and churches this work is progressing quickly, in others 
it’s a slower process. But how well are we at working 
together across national borders? Are we joining hands, 
working together, learning from each other? How could 
we support each other better in building a worldwide 
church open for all LGBTQ-believers?

Listen to a conversation between the Swedish 
ecumenical Christian Rainbow Movement and the 
United Methodist Church’s American organization 
Reconciling Ministries Network.  – The conversation will be in English.

PRIDE PARK
Träffa oss i parken! Ta en paus och pärla ett armband, samtala kring dagens fråga, be en bön, 
lär dig mer om kyrkorna, och mycket mer. Vi bjuder på kyrkkaffe.

Svenska Kyrkans Ungas hörna
Kommer finnas alla dagar i Pride park. Representanter från Svenska Kyrkans Unga i Stockholm stift 
(SKUSS) informerar och delar ut profilmaterial. Fotovägg med backdrop och rolig utklädnad kommer 
att finnas.

Mässa i Equmeniakyrkans ordning 
Onsdag kl. 15.00
Kom och fira mässa i tältet. Mässan leds av pastor från Equmeniakyrkan. Alla är varmt välkomna 
att delta. 

Mässa i Svenska kyrkans ordning
Fredag kl. 16.00
Kom och fira mässa i tältet. Mässan leds av präst från Svenska kyrkan. Alla är varmt välkomna att delta.

PRIDE CITY

Kärlekens mässa
Storkyrkan • Söndagen den 4 augusti kl. 18.00 • Teckenspråktolkas
Traditionsenligt avslutas Prideveckan med den ekumeniska Kärlekens mässa i Storkyrkan. 
Kom som du är, oavsett bakgrund eller kyrkvana. Predikan av Charlotte Frycklund, nätpräst i 
Svenska kyrkan. Musik av Stockholms Gaykör, Kvinnokören Sapphonia, Rainbow Gospel.

Välkommen till Öppna förskolan!
Högalids församling • Öppet onsdagen den 31 juli–fredagen den 2 augusti kl. 10.00–12.00 
Sångstund kl. 11.00.
Kom och gå som du vill och kan! Pyssel för äldre barn, gott fika, samtal och lek finns i vår hem- 
trevliga lokal. Hitta hit: Högalidskyrkan, T-Hornstull. Uppgång Högalidsparken.
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Friluftsgudstjänst under regnbågen
Botkyrka församling, Klockargården, Botkyrka kyrka, Sankt Botvids väg 30, Norsborg.
Söndagen den 4 augusti kl. 11.00 
Gudstjänsten leds av Anne Sörman, präst i Botkyrka församling. Kyrkkaffe serveras. Vid dåligt 
väder finns möjlighet att fira gudstjänsten inne i Klockargården.

Regnbågsmässa med små och stora
Kungsholms kyrka • Onsdagen den 31 juli kl. 12.00
En mässa för alla små och stora då vi firar regnbågen och mångfalden. Vi firar gudstjänst i 
gemenskap som påminner oss om allas värde. Marjut Ervasti, präst, Lena Risdal, musikpedagog, 
Axel Gryspeert, musiker.

Drop-in-vigsel
Kungsholms kyrka 
Fredagen den 2 augusti kl. 15.00–18.00 
Störst av allt är kärleken och Kungsholms kyrka håller 
öppet för drop-in-vigsel. Kom och fira er kärlek i 
vacker miljö. Glöm inte att en av er ska vara (eller bli) 
medlem i Svenska kyrkan. Ni kan beställa en vigsel-
blankett hos församlingen, tel 08-650 49 00 eller 
vastermalms.forsamling@svenskakyrkan.se. 
Hindersprövning ansöker ni om hos Skatteverket. 
Intyget gäller i fyra månader. Syftet med intyget är 
att kontrollera att det inte finns några hinder för er att 
gifta er, till exempel om någon av er är under 18 år.

Paradmässa
Kungsholms kyrka • Lördag 3 augusti kl. 11.00  
Karin Wiborn, kyrkoledare Equmeniakyrkan, Jenny Dobers, regional kyrkoledare Equmenia-
kyrkan, Marjut Ervasti, präst, Axel Gryspeert, musiker, Steve Sjöqvist, solist och diakon med 
flera präster och diakoner. Efter paradmässan kyrkkaffe på kyrkplan framför ingången till 
Kungsholms kyrka, sedan gemensam promenad till starten av paraden.

Öppen förskola under Pride
Kungsholms kyrka • Hantverkargatan 6, ingång genom Regnbågscaféet 
Tisdag 30 juli–fredag 2 augusti kl. 10.00–14.00
Varmt välkomna till öppna förskolan vid Kungsholms kyrka under Pride. Alla är välkomna under 
regnbågen! Vi bjuder på skapande verksamhet och sångsamling. Fika finns att köpa i Regn-
bågscaféet intill förskolelokalen och vi har micro för att värma mat. Här finns plats för kravlöst 
umgänge och gemenskap. Möjlighet finns till enskilda samtal med präst.
Ledare: Lena Risdal, musikpedagog, Marjut Ervasti, präst.

Regnbågscafé
Kungsholms kyrka • Fattighuset, Hantverkargatan 6 
Tisdag 30 juli–fredag 2 augusti kl. 10.00–14.00
Regnbågscafé vid Kungsholms kyrka. Gott fika i vacker miljö.
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Sing-along-kväll med Devotion
Kungsholms kyrka • Onsdag den 31 juli kl. 19.00–20.00
Sing-along-kväll med sångduon Devotion (som gjorde Pridelåten Fabulous 2021). Denna onsdag 
är du inbjuden att sjunga med när Kungsholms kyrka gästas av Devotion. En sing-along-kväll för 
alla sångsugna! Det blir en glädjefylld stund med en mix av gospel, soul, psalmer samt svenska 
låtar och visor. Entré 70 kr, biljetter finns på Billetto.se.

Möt författaren och frisören Bobby Oduncu
Kungsholms kyrka • Torsdag den 1 augusti kl. 15.00–15.45
I sin självbiografi Who the Fuck is Bobby? berättar Bobby Oduncu självutlämnande om sitt liv.  
Bobby har gjort en resa från mörker till ljus i försöken att komma ut som homosexuell i en 
konservativ kristen och ortodox miljö. Till det yttre finns glamour, drogmissbruk och en flirt med 
Georg Michael att höra mer om. I den inre kärnan finns en berättelse om förlust och kärlek, 
behovet av att bli älskad som den man är och att få älska den man vill. Bobby tog ställning och är 
tacksam över att leva det liv han valt att leva. Samtalet leds av prästen Marjut Ervasti. 
Ingen entrékostnad.

Regnbågsmässa 
Uppenbarelsekyrkan • Söndag 28 juli kl. 11.00
Präster: Marie Kullenberg, Mats Hermansson, solist: Kristian Kaspersen, organist: Martin Blomquist
Vi inleder Stockholm Pride i Hägerstens församling med en mässa som präglas av stor delaktighet 
och inklusivitet. Alla är välkomna och gudstjänsten är särskilt riktad till dig som är HBTQ+. 
Välkommen precis som du är.

Vernissage och samtal: presenningsikoner, heliga queera bilder
Uppenbarelsekyrkan • Söndag 28 juli kl. 12.30–15.00 
Välkommen till vernissagen för utställning av Mats Hermanssons presenningsikoner. Vi dricker 
kyrkkaffe tillsammans och får ta del av ett samtal om heliga bilder, queerhet och representation. 
Utställningen går att titta på fram till den 2 september.

Pride i ord och toner: 
Lovis Jacobsson och Nina Grigorjeva
Kvarterskyrkan på kajen, Hägerstens församling  
Söndag 28 juli kl. 18.00
Präst: Marie Kullenberg
Till Kvarterskyrkan kommer två folkmusiker med för-
kärlek till den skandinaviska folkmusiken. Med cittern, 
keltisk harpa, flöjter och stämsång skapar de storslagna 
imaginära landskap och tar med lyssnaren på en resa till 
en annan tid och plats. Vi får höra vallmusik, medeltida 
ballader, svängiga polskor och modernare visor. Det blir 
en variationsrik konsert med hbtq-tema. Välkomna.

Skaparcafé i regnbågens tecken
Kvarterskyrkan på kajen, Hägerstens församling 
Tisdag 30 juli–torsdag 1 augusti 12.00–16.00
Välkommen till en öppen mötesplats med möjlighet 
att skapa,  samtala och fika. Vi bjuder på samtal, och 
pyssel material och fika kan köpas till självkostnadspris. 
Kom som du är – med eller utan inspiration! 
Kontaktperson: Marie Kullenberg
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Bordssamtal om queer mystik
Kvarterskyrkan på kajen, Hägerstens församling 
Tisdag 30 juli–torsdag 1 augusti kl. 16.00–17.30 
Vi samtalar om de queera spår som vi kan upptäcka i den kristna historien samt de glimtar av 
mystik vi kan hitta i oss själva. Medeltida teologi om könsöverskridande identitet, samkönade 
bröllop och annat oväntat glimmar till i vår historia och tillsammans får vi fundera över vad det 
kan ge oss som lever här och nu. Leds av prästen Marie Kullenberg. Har du frågor, 
mejla: marie.kullenberg@svenskakyrkan.se  Ingen anmälan krävs. 

Drop-in-vigsel och välsignelse
Kvarterskyrkan på kajen, Hägerstens församling • Fredag 2 augusti kl. 12.00–18.00
Den här stunden ger er möjlighet att få välsignelse och bön över er vänskap, att lyfta ditt nya 
namn och pronomen inför Gud eller att få vigas med din partner. Vi bjuder på tårta och cider! 
Vid vigsel krävs giltig hindersprövning och ID-handling. 
För frågor kontakta Marie: marie.kullenberg@svenskakyrkan.se. Kontaktperson: Marie Kullenberg

Pride i ord och toner: Jan Hammarlund
Kvarterskyrkan på kajen, Hägerstens församling • Söndag 4 augusti kl. 18.00 
Välkommen på en musikandakt i sommarkväll. Denna söndag avslutar Stockholm Pride och går i 
regnbågens tecken. Dagens artist har haft ett långt och rikt musikliv. Han var en del av proggrö-
relsen  under 1970-talet, engagerade sig mycket i gayrörelsen och blev med sånger som Sexu-
alpolitiskt snack och Ville under en rad år den enda öppet kända  homosexuella  artisten i Sverige 
och har varit  något av en frontfigur i gayrörelsen. Jan sjunger oss till antikens Rom, Wiens 1800-
tal, dagens Jerusalem och Bagdad, Vinterviken och hela Europa. Välkomna!
Präst: Evamaria Lund, kyrkomusiker: Carl d’Ailly.

Filmat samtal: ”Gud i drag”
Vantörs församlings hemsida • Måndag 29 juli kl. 12.00
Är vi alla Gud i drag? Dragqueens väcker helt klart känslor. Men medan somliga provoceras låter 
sig desto fler inspireras. Hur kommer det sig att en queer subkultur blivit till ett globalt fenomen? 
Är drag bara riktigt bra underhållning, eller går det i själva verket mycket djupare än så?

Medverkande: dragartisterna Adam Risberg och Carlos Romero Cruz samtalar med prästen 
Are Norrhava om existentiella perspektiv på dragkulturen.

Samtalet är inspelat i Vantörs kyrkas kapell och går att se på Vantörs församlings hemsida, 
Facebook och Youtube-kanal från måndag 29 juli klockan 12.00.
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PRIDECAFÉ
Vantörs kyrka, Högdalen • Tisdag 30 juli, onsdag 31 juli, torsdag 1 augusti kl. 10.30–14.00
Vi bjuder på hembakt på torget utanför Vantörs kyrka i Högdalen. Gratis fika!

Vernissage – konstutställning 
Vantörs kyrka, Högdalen • Tisdag 30 juli kl. 14.00 
Konstutställning med vernissage, tisdag 30 juli kl. 14.00 på Pride-temat.
Starkare tillsammans av deltagare på den dagliga verksamheten Homsan/Studio 5.
Utställningen kan ses till och med söndag 4 augusti, i samband med att kyrkan är öppen. 
(Kyrkan är öppen vardagar kl. 9.00–15.00 och söndag kl. 11.00.)
 

Tröjmålning 
Vantörs kyrka, Högdalen • Onsdag 31 juli kl. 10.00–14.00
Skapa tröjtryck med Pridemotiv eller måla helt fritt på en t-shirt! Vi bjuder på allt pysselmaterial.
 

Konstutställning 
Vantörs kyrka, Högdalen • Onsdag 31 juli–fredag 2 augusti kl. 9.00–15.00
Konstutställning på Pride-temat Starkare tillsammans av deltagare på den dagliga verksamheten 
Homsan/Studio 5. Utställningen kan ses till och med söndag 4 augusti, i samband med att kyrkan 
är öppen. (Kyrkan är öppen vardagar kl. 9.00–15.00 och söndag kl. 11.00)
 

Regnbågsmässa
Vantörs kyrka, Högdalen • Söndag 4 augusti kl. 11.00
Joakim Friberg, präst. Dansaren och koreografen Charlotta Öfverholm framför en dans till toner 
av Dvořák. Göran Rullander, piano. Kyrkkaffe serveras efteråt. Alla varmt välkomna!

Nattvardsandakt med queer brunch
Andreaskyrkan • Torsdag 1 augusti kl. 10.00
Vi firar nattvardsandakt tillsammans klockan 10.00. Efteråt blir det brunch, cirka kl. 10.30. 
Välkommen med på båda eller bara det ena!
Medverkande: Eliot Skog, Alex Wanngård, Lena Frisell, Elisabet Ravelojaona, Åsa Brosdotter.
Arrangeras av Kristna regnbågsrörelsen – EKHO Stockholm, Equmeniakyrkan Stockholm, 
Equmenia Stockholm och Universitetskyrkan.
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Gospel och lovsång under regnbågen
Immanuelskyrkan • Tisdag 30 juli kl. 19.00
Den populära lovsångsgudstjänsten anordnas för fjärde året i rad! 
För dig som längtar efter att få sjunga lovsång i en queerinkluderande miljö. Alla är välkomna, 
oavsett könsidentitet eller sexuell läggning. Sången leds av Sabina Lilja med musiker. 
Rainbow Gospel medverkar.

Regnbågscafé 
Sundbybergs församling, Prästgårdsgatan 11, Sundbyberg 
Tisdag 30 juli–torsdag 1 augusti kl. 13.00–16.00
Fika och gemenskap i trädgården på församlingshusets baksida. Onsdag finns en skaparverkstad 
med möjlighet att göra plakat och skyltar inför Pride-paraden. Torsdag är det allsång med 
schlagertema.
 

Mässa i regnbågens tecken
Sundbybergs kyrka, Rosengatan 15 i Sundbyberg • Torsdag 1 augusti kl. 18.30
Enkel veckomässa i regnbågens tecken. 
 

DROP-IN-DOP • DROP-IN-VIGSEL 
Markuskyrkan, Malmövägen 51, T-Björkhagen • Fredag 2 augusti kl. 12.00–15.00
Fira sommaren och att kärleken övervinner allt med ett dop eller en vigsel i Markuskyrkan!

Blev dopet aldrig av eller kändes det för krångligt eller dyrt att fixa bröllopsfest? Kom till vackra 
Markuskyrkan fredag 2 augusti så ordnar vi en dag att minnas! Efter dopet och/eller vigseln bjuds 
ni på alkoholfritt bubbel med något sött till för att fira.

DROP-IN-DOP kräver ingen föranmälan. Det enda som behövs är per-
sonnummer och båda vårdnadshavarnas underskrift, om den som ska 
döpas är under 18 år. Är du över 18 år behövs inga intyg alls mer än 
ID-kort. Församlingen fixar präst, lokal, musik och vittnen!
 
DROP-IN-VIGSEL kräver ingen föranmälan, men en av er be-
höver vara medlem i Svenska kyrkan. Fria till din partner, beställ 
hindersprövning, ta med den och ID-kort till vigseln. Församlingen 

fixar präst, lokal, musik och vittnen! 

Förbokning. Denna gång släpper vi några 
tider som går att förboka, ring församlings-

bokningen, se nedan om du är intresserad. 
Ni får en kort välkomstintroduktion, registrerar 
sedan dopet/vigseln och till sist träffar ni prästen. Kort men på 
alla vis kärleksfullt! Efteråt 
erbjuder församlingen alkoholfritt bubbel med något 
sött till för att fira. Drop-in/bokning öppen kl. 11.00–14.30.
 Frågor: Församlingsbokningen 08-505 815 01 

(tisdag–torsdag kl 9.00–12.00) eller 
skarpnack.bokning@svenskakyrkan.se. 

Välkomna till en dag fylld med kärlek!
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